
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  18/2021 - DL 18/202118/202115/04/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MCA TRANSPORTES LTDA     (179395)1 CONTRATAÇÃO DE QUILÔMETROS DE CAMINHÃO PIPA,PARA DISTRIBUIÇÃSO DE ÁGUA, COM CAPACIDADE DECARGA  NÃO INFERIOR A 8.000 LITROS, COMDETERMINAÇÃO DE PONTO DE COLETA E DISTRIBUIÇÃO ASER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIOAMBIENTE, DENTRO DO TERRITÓRIO MUNICIPAL DEQUILOMBO-SC. km 3.000,00  0,0000 9,45    28.350,00
Total do Fornecedor: 28.350,00Total Geral: 28.350,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

18/202118/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços15/04/2021CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA COM CAMINHÃO PIPA, NAS PROPRIEDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, EM VIRTUDE DA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA PROVOCADA PELA ESTIAGEM E RECONHECIDA PELO DECRETO MUNICIPAL Nº 321/2020 DE 29/10/2020, DECRETO ESTADUAL Nº 1.087 DE 11/01/2021 E EM ATENDIMENTO À PORTARIA Nº 470 DE 17 DE MARÇO DE 2021, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DO DIA 18/03/2021. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   15   de  Abril   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


